MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITAL N°11/2019/COREMU
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N°10/2019/COREMU

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM
SAÚDE DA FAMÍLIA – TURMA 2020

Edital  N°11/2019/COREMU  que  dispõe
sobre  a  homologação  das  inscrições  do
processo  seletivo  para  o  Programa  de
Residência Multiprofissional em Saúde da
Família – Turma 2020– 2022.

A Comissão  de  Residência  Multiprofissional  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-
Americana (UNILA), conforme Decisão COSUEN N° 03 de 09 de novembro de 2018, publicada no
Boletim de Serviço nº 400, de 14 de novembro de 2018, torna público,  pelo presente Edital,  a
homologação das inscrições do processo seletivo para o Programa de Residência Multiprofissional
em Saúde da Família – Turma 2020 – 2022.

1. Resultado

1.1. Inscrições Homologadas

Nº Inscrição - Nome do Inscrito (a)

 5154 – ABEDNEGO VIANA CARDOSO

 5101 – ADITI NEGRELLI UCHOA

5229 – AGNIS KARINE DE SOUZA

5234 – ALANNA FERNANDES DE CASTRO

5208 – ALEXANDRE COSCODE BAEZ

5065 – ALICE MARA BARAN

5339 – ALINE AKEMI HAMSAKI HASHIMOTO

5337 – ALINE COGO GRZEBIELUCKA

5142 – AMALLIA LIANKA ALVES NUNES TEIXEIRA

5332 – AMANDA BANASZESKI

5351 – AMANDA ESTER GONZALEZ

5066 – AMANDA NAYARA DE ARAUJO MAGALHÃES

5211 – ANA CAROLINA ALENCAR DE BARROS

5218 – ANA CAROLINA ROVARIS

5128 – ANA CAROLINE DUTRA DA SILVA

5119 – ANA CAROLINE KUNZLER

5070 – ANA LÚCIA DE OLIVEIRA ROSA

5350 – ANANDA SCHMIT BITENCOURT

5150 – ANDRE JECSON HENZ

5187 – ANDRESSA AYUB ASSUNÇÃO BROCHINI

5228 – ANDRESSA MACHADO ROCHA

5139 – ANGELICA PATRICIA DOS SANTOS VENANCIO

5349 – AUGUSTA CLEMENTE MATHEUS

5084 – BÁRBARA MERIANI SCHIAPATI

5077 – BARBARA RIBAS DA SILVA

5358 – BRUNA NASCIMENTO

5082 – CAMILA CAMARGO KOVALSKI

5308 – CAMILA CRISTINA GRANDO PETERLINI

5224 – CAMILA LEANE DE OLIVEIRA

5254 – CAMILA MARIA ENGLER DAHLEM

5268 – CARLOS ANSELMO ROMERO

5331 – CAROLINA MENEGASSI

5255 – CAROLINE BOAVENTURA CZELUSNIAK

5072 – CASSIANE SANTOS LAZORIEK

5283 – CASSIANO WELLINGTON DOS SANTOS

5073 – CLAUDIO MARLON DA SILVA

5340 – CYNTHIA MACEDO DE AGUIAR

5195 – DAIANA CARLA KONRAD SCHMIDT

5329 – DAIANA ROBERTA WALKER

5227 – DANIELY TORRES MACHADO

5341 – DAVID FERREIRA SANTIAGO

5344 – EDILEUSA RODRIGUES ALMEIDA BAPTISTA

5203 – EDILVANA CARVALHO

5133 – EDUARDA ALVES

5264 – ELIANE SANTOS DA CRUZ

5260 – ELLEN VITÓRIA SAMUELSSON MUSSULINI

5197 – EMANUELLY LUIZE MARTINS

5321 – EMANUELLY VITORIA DA SILVA ALMEIDA

5086 – ESTER DA SILVA SOUZA NASCIMENTO

5327 – FABIO ALEXANDRE BASEGGIO DE BRITO

5204 – FABIOLA MILENA AYALA GONCALVES

5334 – FELIPE MANFRED SCHULZE

5315 – FERNANDA CRISTINA MUCELINI

5190 – FERNANDA DA SILVA TORI

5261 – FERNANDA DE ANDRADE PAULETTI

5063 – FERNANDA PERON HUBNER

5311 – FERNANDA POLTRONIERI

5136 – FRANCISCA MERCEDES ARGUELLO AMARILLA

5338 – GABRIELLE SKRASCKE DOS SANTOS

5348 – GEOVANI DA SILVA

5156 – GISELI LAVÍNIA GAZONI

5061 – GISLAINE PIMENTEL

5246 – GLEICIANA MOURA SOUSA DE BRITO

5124 – GUSTAVO VINÍCIUS DO NASCIMENTO RIBEIRO

5080 – HEITOR SMYTH MARICAUA LIRA

5071 – HILDA VICTÓRIA RIOS MARQUARDT

5081 – INGRID NASCIMENTO EUCLIDES

5249 – ISABELA CRISTINA DAL MORO VARGAS

5118 – ISADORA ADAMO DA SILVA

5330 – IZIA CRISTINE DA SILVA

5354 – JADSON STEVAN SOUZA DA SILVA

5336 – JANAINA ABRAMOVECHT

5158 – JANE OLIVIA DOTTO KALB

5198 – JAQUELINE PEREIRA JORNOOKI

5165 – JESSICA CAROLINA DAMIAN

5237 – JESSICA KURPAN

5326 – JESSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA

5324 – JESSICA SAMDES DA SILVA

5357 – JÉSSICA TAMARA PEREIRA

5236 – JONATHAN GREGORIO DE SOUZA

5353 – JUCIANE DE SOUZA SANTOS

5152 – JUCIMAR DE JESUS LIMA

5240 – JULIAM COSTENARO SILVA

5347 – JUSSARA RAMOS CHAGAS

5127 – KAMILA ISABEL RODRIGUES

5346 – KAMILA MOREIRA SCACO

5289 – KARINA EMILIA DOS SANTOS SCHERER

5359 – KARINA MARIA FERNANDES PORTELLA

5226 – KARINE DE FATIMA PEDROSO SCHADECK DE CARVALHO

5207 – KAROLAINE CORADINI

5328 – KAROLAINE SILVA DE MENESES

5355 – KATHLEEN DOS SANTOS SILVA

5238 – KATLEN TAINA APARECIDA MORGENROTH

5317 – KAUANE DE OLIVEIRA SANTANA

5135 – LAÍS FUCUTA MACHADO

5125 – LENILDE ROCHA DA SILVA

5062 – LIGIA COELHO CARDOSO DA SILVA

5210 – LILIA ASSUNÇÃO ALFAIA

5168 – LIZIANE VILASBOA DOS SANTOS

5360 – LOAN APARECISO DOS SANTOS DO AMARAL

5335 – LUANA MARTINS PEREIRA

5290 – LUCAS BOVOLIN REIS

5130 – LUCAS DE OLIVEIRA DOMINGOS FERREIRA

5309 – LÚCIA MARIACI RIBEIRO MARTINS

5233 – MARCIO RODRIGO FERREIRA DE SOUZA

5123 – MARIANA BARBOSA RAMOS

5192 – MARIANA MOREIRA

5191 – MARIANE DALLASTRA GODARTH

5122 – MARIANE MAIARA BECKER

5343 – MARIELI LUCIA NERVIS

5169 – MARILZA APARECIDA DE MORAIS RUSCHEL

5323 – MARIO LUIZ BENTO

5069 – MICHELI SIMON

5117 – MÔNICA CELIS STELMACH

5059 – NATASHA NEREA VERZA CASTRO

5221 – NATHALI MIRANDO PIACQUADIO

5140 – ODILEIA WAGNER

5085 – OLGA LUCÍA MOSQUERA CONDE

5089 – PAMELA ALINE DE SOUZA DOS SANTOS

5060 – PASCAL JEAN

5132 – PAULA ALESSANDRA DE OLIVEIRA ROCHA

5356 – RAFAELLA JULIANA SOUZA SILVA

5098 – RAQUEL APARECIDA DE PAULA

5151 – RAUL FERNANDO GRIMA BOUCINHA

5100 – ROBERTH STEVEN GUTIÉRREZ MURILLO

5318 – RODRIGO OLIVEIRA DE SOUZA

5103 – ROSANE LOPES DA COSTA

5095 – SAMARA HASSANE SAFA

5265 – SILVINA OLIVEIRA ALVES

5325 – SIMONE PAISCA DE CARVALHO

5342 – SUYANNE DOS SANTOS CEREJA

5162 – TAINARA ROBERTA ROMERA NEVES

5129 – TAÍSA PIUVEZAN PISA

5083 – TAÍS REGINA SCHAPKO

5074 – TAIVAN DURANTE

5064 – TATIANE DA ROSA MARTINS

5193 – THALITA CORREA DE SOUZA

5322 – VANESSA CAROLINE GABRIEL

5088 – VANESSA LIMA BECKER

5194 – VANESSA SCARLET DIAS DE CAMPOS

5333 – VALDIR VIEIRA DA COSTA

5345 – WILLIAN HENRIQUE DA SILVA

5352 – YUSHIARA EMILY VARGAS VELEZ

Foz do Iguaçu, 19 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Walfrido Kühl Svoboda

Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional (COREMU)